U N I V E R S I D A D E  D E  S Ã O  P A U L O

Escola de  Engenhar ia  de  Lorena –  EEL

Área I

Estrada Municipal do Campinho, s/nº

CEP 12602-810 - Lorena - SP

Tel (12)3159-5007 / 3159-5005

EEL USP

www.eel.usp.br

Área II

Pólo Urbo-Industrial AI-6

 CEP 12602-810 - Lorena - SP

Tel (12)3159-9900

UNIVERSIDADE DE SÃO PAULO
ESCOLA DE ENGENHARIA DE LORENA – EEL/USP

Edital ATAc/EEL/USP-67/2018

O Diretor torna público que, de acordo com o decidido “ad referendum” do Conselho

Técnico-Administrativo - CTA, fica aprovada a seguinte Comissão de Seleção do Processo

Seletivo para contratação de 1 (um) Professor Contratado I ou II, para o contratado com

título de Mestre ou Graduado, aberto pelo Edital ATAc/EEL/USP - 49/2018, publicado no

Diário Oficial do Estado em 11.8.2018, junto ao Colégio Técnico de Lorena, na área de

conhecimento de Ensino de Ciências Humanas e suas Tecnologias: TITULARES: Prof.ª

Dr.ª Danúbia Caporusso Bargos (Departamento de Ciências Básicas e Ambientais da EEL-

USP); Prof.ª Dr.ª Érica Leonor Romão (Departamento de Ciências Básicas e Ambientais da

EEL-USP); Prof. Dr. Francisco Sodero Toledo (Departamento de Ciências Básicas e

Ambientais da EEL-USP) e SUPLENTES: Prof. Dr. Antônio Sérgio Cobianchi

(Departamento de Ciências Básicas e Ambientais da EEL-USP); e Prof.ª Dr.ª Graziela

Zamponi (Departamento de Ciências Básicas e Ambientais da EEL-USP). Ficam

CONVOCADOS a Comissão de Seleção e também os seguintes candidatos inscritos no

processo: Anielli Rosane de Souza, Juliana Andrea Pavan, Raquel Henrique e Júlio

Eduardo Nunes Roque; a comparecerem no dia 19 de novembro de 2018, às 8 horas e 15

minutos, no Auditório da Biblioteca – Área I, da referida Escola, localizada à Estrada

Municipal do Campinho, s/nº, em Lorena, para dar início as provas que se realizarão no

período de 19 a 21 de novembro de 2018.

 Publicado no D.O.E. de 8.11.2018, Executivo I, pág. 256.

http://www.eel.usp.br/